
Objednavatel:

Zastoupený
dále jen odběratel

a

Dodavatel:

Základn" škola Zlín, Štefánikova 2514, příspěvková organizace
Štefán"ková 2514
760 01 Zlín

IČO: 71008080
DIČ: CZ71008080
Mgr. Miroslavem Nejezchlebou

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený
dále jen dodavatel

provozovna:
zastoupený
telefonní spojení:
email:

uzaviraji spolu tuto

Horský hotel Sůkenická, spol. s r.o.
Bilá 161
739 15 Staré Hamry
IČO: 47974699
DIČ: CZ47974699

Ing. Vlastislavem Mudrákem

Horský hotel Sůkenická, Bilá 161, 739 15 Staré Hamry

Smlouvu s provozovatelem zařízenI a zajištěnI

1. Dodavatel zajisti ubytováni a stravování v objektu Horský hotel Sůkenická
v terminu od úterý 2.4.2024 do pátku 5.4.2024
pro 58 dět"z 1 stupně ZŠ (tř"dy IV. B, V. A, V. B) a 5 pedagogů

, počet na osobu a den počet na osobu a denčenova kalkulace žáků 700 Kč/žák dospělých 700 Kč/dospělý Celkem

Ubytování se stravou/pobyt V
. . 56 117 600,- Kc 5 10 500,- Kc 128 100,- Kc(4 dnu/3 noci)

den hodina strava začÍná/končj jídlem

nástup 02.4.2024 obědem

ukončeni 05.4.2024 SnidanI

2. Pobyt školy v objektu:

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařIzenI a podmínky pro zabezpečenívýchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb., dále splňuje
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je
z vodovodu pro veřejnou potřebu.



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečenivýchovy a výuky.
Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Zdislava Dospělová
praktická lékařka pro děti a dorost
Horní Bečva 430, 756 57 Horní Bečva

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajisti dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim), a po dohodě s vedením školy v přírodě,
se kterým předem sestaví jide|nÍček.

7. Dodavatel provede odběrateli (škole) nejpozději do 14 dnů po ukončení akce vyúčtování (fakturaci) na
základě skutečně čerpaných nákladů pobytu. Náklady budou rozúčtovány na žáky a na osoby dospělé zvlášť.

8. Dodavatel zajisti zpracování a uchování osobních údajů (jméno, přIjmenI, datum narození, třída) žáků
a zaměstnanců školy (jméno, přIjmenI, datum narozeni) pro školu v přírodě v souladu s Obecným nařizenňn
EU Č. 2016/679.

9. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařIzenI objektu, která
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

Případné sankce a penále při prodlenis úhradou se nesjednávají.

Ve starých Hamrech dne 27.03.2024

Dodavatel: Objednatel:

razítko a podpis razítko a podpis


